
契約番号 案 件 名

赤磐市消防職員貸与品（活動服上下・夏活動
服上下・活動服半袖・救急服活動服上下）

入札経過及び入札結果表

R06.06.10

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市津崎地内 契約締結日～R07.03.31
5063000044

消防・保安具

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

消防総務課

1
興和産業(株)

代表取締役　山本　信一

5000001283

落札

1,108,500
決定

2
(株)岩本

代表取締役　岩本　邦彦

5000001248
1,183,600

3
ゼコー(株)

代表取締役　亀井　浩一

5000002869
1,191,700

4
(株)岡山森田ポンプ

代表取締役　藤井　幹久

5000001601
1,205,300

5
(有)イマダ

代表取締役　今田　賢

5000002427

辞退

6
(有)くりまさ

取締役　栗政　丈二

5000001675

辞退

7
(株)ジェイユウ

代表取締役　山瀬　正敬

5000002691

辞退

8
(株)大和アパレル

代表取締役　畑　宏和

5000001963

辞退

9
東洋ポンプ(株)

代表取締役　岩井　隆太朗

5000001611

辞退

1 0
ミドリ安全岡山(株)

代表取締役　古川　行博

5000002137

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度赤磐市熊山保健福祉総合センター
清掃業務

入札経過及び入札結果表

R06.06.10

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　松木　地内 契約締結日～R07.03.31
5063000046

建物等の保守管理

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

熊山支所　市民
生活課

1
(株)ガット

代表取締役　松本　啓一

5000001322

落札

400,000
決定

2
(株)エヌイーティー

代表取締役　池田　学司

5000001814
450,000

3
(株)大和研装社

代表取締役社長　古賀　健一

5000001413
464,000

4
日本ビル管理(株)

代表取締役　山田　久美子

5000002289
480,000

5
(株)明和ビルサービス

代表取締役　宮下　桂一

5000001254
480,000

6
(株)研美社

代表取締役社長　油谷　晃幸

5000001190
500,000

7
(株)サピックス

代表取締役　浅原　康幸

5000001209
500,000

8
(株)シフト

代表取締役　大賀　節生

5000001561
550,000

9
アトラクティブ大永(株)

代表取締役　小川　昌作

5000001397
560,000

1 0
(株)総合環境衛生センター

代表取締役　髙見　正俊

5000002030
580,000

1 1
(株)アスコ

代表取締役　久山　修

5000001406
600,000

1 2
クラレテクノ(株)ビル管理サービス事業部岡山支所

支所長　服部　正

5000003399

辞退

1 3
(株)建美

代表取締役　幡司　道士哉

5000001334

辞退

1 4
(有)創示社

代表取締役　藤下　昌司

5000001524

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度赤磐市消防本部空調設備等保守点
検業務

入札経過及び入札結果表

R06.06.10

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　津崎　地内 契約締結日～R07.03.31
5063000047

建物等の保守管理

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

消防総務課

1
三要電熱工業(株)

代表取締役　髙戸　賢一

5000001424

落札

440,000
決定

2
(株)ガット

代表取締役　松本　啓一

5000001322
650,000

3
(株)シフト

代表取締役　大賀　節生

5000001561
650,000

4
(株)セツビ

代表取締役　上野　養和

5000001306
650,000

5
成好設備工業(株)

代表取締役　安田　英祥

5000001456
680,000

6
アクト設備(株)

代表取締役　保住　長男

5000001414
780,000

7
(株)明和ビルサービス

代表取締役　宮下　桂一

5000001254
800,000

8
三菱電機ビルソリューションズ(株)中国支社

役員理事支社長　大久保　隆則

5000001477
1,869,000

9
(株)ノーブル電工

代表取締役社長　小泉　廣記

5000003135

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

桜が丘東３丁目児童公園予定地支障木伐採業
務

入札経過及び入札結果表

R06.06.10

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　桜が丘東３丁目　地
内 契約締結日～R06.08.27

5063000048

建物等の保守管理

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

協働推進課

1
(有)福起園土木

代表取締役　竹入　一二

5000001940

落札

1,600,000
決定

2
(株)金信建設

代表取締役　松岡　満史

5000000589
1,650,000

3
(株)徳豊建設

代表取締役　坂本　雅樹

5000001903
1,700,000

4
(株)前田園

代表取締役　前田　真吾

5000001962
1,730,000

5
(株)みのるガーデンセンター　赤磐支店

支店長　佐々木　敦子

5000001931
1,750,000

6
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000002136
1,850,000

7
久安造園土木

代表者　久安　浩司

5000002146
2,500,000

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

滝山川第２雨水ポンプ場発電機リース

入札経過及び入札結果表

R06.06.10

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　周匝　地内 契約締結日～R06.11.30
5063000049

リース・レンタル

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

吉井支所　産業
建設課

1
(株)レンタルのニッケン　岡山営業所

所長　喜多　裕幸

5000001547

落札

111,236
決定

2
極東リース(株)備前営業所

備前営業所　所長代理　森　大樹

5000001682
120,000

3
大守建設(株)

代表取締役　大守　上司

5000002056
145,000

4
ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス(株)岡山営業所

所長　土谷　嘉英

5000001459

辞退

5
(有)近藤工業

代表取締役　大守　節子

5000002327

辞退

6
(株)ジツタ中国　岡山店

店長　篠田　昌樹

5000002472

辞退

7
トマトリース(株)

代表取締役　福井　康人

5000002725

辞退

8
富士岡山運搬機(株)

代表取締役　小原　茂揮

5000002737

辞退

コ

メ

ン

ト


